
 
 

 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด 
เรื่องผลการประกวดราคาการประกันภัย / ประกันชีวิต / ประกันวินาศภัย กลุ่มสมาชิกสหกรณ์ ประจำปี 2569  

 
 ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด ลงวันที่ 27 มกราคม 2569 เรื ่อง การประกวดราคา              
การประกันภัย / ประกันชีว ิต / ประกันวินาศภัย กลุ ่มสมาชิกสหกรณ์  ประจำปี 2569 กรมธรรม์ที ่  1                       
และ กรมธรรม์ที่ 2 กำหนดยื่นซองในวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569 ระหว่างเวลา 09.00 น. – 11.00 น. และกำหนด
เปิดซองพิจารณา ในวันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 13.00 น. เป็นต้นไป ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์            
ครูลำพูน จำกัด นั้น 
 บัดนี ้ สหกรณ์ออมทรัพย ์ครูลำพูน จำกัด โดยมติที ่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการช ุดที ่ 60                            
ครั้งที่ 7/2569 ได้พิจารณาระเบียบวาระที่ 4.1 เรื่องพิจารณาการประกวดราคาการประกันภัย / ประกันชีวิต / 
ประกันวินาศภัย กลุ่มสมาชิกสหกรณ์ ประจำปี 2569 เมื่อวันจันทร์ ที่ 2 มีนาคม 2569 ได้มีมติที่ประชุมพิจารณา           
ผลการประกวดราคา ซ่ึงได้ผู้ชนะการประกวดราคา ดังนี้ 

1. การประกันชีวิตกลุ่มสมาชิกฯ รายปีต่อปี ประจำปี 2569 กรมธรรม์ที่ 1 ผู้ชนะการประกวดราคา ได้แก่     
บมจ. คุ้มภัยโตเกียวมารีนประกันภัย (ประเทศไทย)  
ในอัตราค่าเบี้ยประกัน 870 บาท ต่อวงเงินประกัน 100,000 บาท ต่อปี 

2. การประกันชีวิตกลุ่มสมาชิกฯ รายปีต่อปี ประจำปี 2569 กรมธรรม์ที่ 2 ผู้ชนะการประกวดราคา ได้แก่     
บมจ. คุ้มภัยโตเกียวมารีนประกันภัย (ประเทศไทย)  
ในอัตราค่าเบี้ยประกัน 870 บาท ต่อวงเงินประกัน 100,000 บาท ต่อปี 

 
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
   ประกาศ ณ วันที่  2  มีนาคม พ.ศ.2569 
 
 

ลงชื่อ 
        (นายปริญญา สุวรรณชีพ) 

  ประธานกรรมการ 
   สหกรณ์ออมทรัพย์ครูลำพูน จำกัด 
 




